1

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013г.                                    г.  Аксай                                       № 1097

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения

от 04.10.2013г. № 936 «Об

утверждении муниципальной

программы Аксайского городского

поселения «Развитие

муниципального управления  и

гражданского общества»

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 07.11.2013г. № 1021 «О порядке применения бюджетной

классификации бюджета Аксайского городского поселения на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов» , -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 04.10.2013г. № 936 «Об утверждении

муниципальной  программы Аксайского городского поселения «Развитие

муниципального управления и гражданского общества», изложив

приложение № 3 к муниципальной программе в новой редакции (согласно

приложению).

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

2

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского городского поселения  А.В.Головин

Постановление вносит

Общий отдел

3

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского

поселения от _______ № ____

Приложение № 3

к муниципальной программе Аксайского городского поселения

«Развитие муниципального управления и гражданского общества»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы,

основного

мероприятия,

мероприятия

ведомственной

целевой программы

Ответствен-

ный

исполнитель,

соисполните-

ли,

участники

Код бюджетной

классификации <1>

Расходы <2> (тыс. руб.), годы

ГРБ

С

РзПр ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

file:///C:/Users/GAVRIL~1/AppData/Local/Temp/76784-95621092-95621145.docx%23Par866
file:///C:/Users/GAVRIL~1/AppData/Local/Temp/76784-95621092-95621145.docx%23Par867

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муниц

ипальн

ая

програ

мма

«Развитие

муниципальнго

управления и

гражданского

общества»

Всего,

Администра

ция

Аксайского

городского

поселения

951

951

0113 060000

0
X 296,7

296,7

300,1

300,1

320,1

320,1

- - - -

Подпрог-

рамма 1.

«Развитие

муниципального

управления и

муниципальной

службы в

Аксайском

городском

поселении»

Всего,

Администра

ция

Аксайского

городского

поселения

951

0113 0610000 X 296,7 300,1 320,1

Основное

мероприя

-тие 1.1.

Обеспечение

дополнительного

профессионального

образования лиц,

замещающих

выборные

муниципальные

должности,

Всего

Администра

ция

Аксайского

городского

поселения

951 0113 0612425 240 296,7 300,1 320,1

5

муниципальных

служащих

Основное

мероприя

-тие 1.2.

Повышение

престижа

муниципальной

службы,

укрепление

кадрового

потенциала органов

местного

самоуправления

Всего,

Администра

ция

Аксайского

городского

поселения

 X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0